
Güçlü Bir Elektronik STEM Etkinliği Örneği 
STEM eğitimi 11 temel kategori kapsamında verilir. Bu rozetler, arkeolojik kazı 
çalışmalarından elektronik deney seti gibi eğitici oyuncaklar üretilen Elektrik, Bilim, 
İnovasyon, Montaj, Tasarım, Mühendislik, Matematik, Tasarım, Kodlama, Fizik ve Devre 
gibi bilim dallarıdır. Kapı Alarm isimli elektrik devresi maketi ise Devre, Elektrik, Montaj, 
Tasarım ve Mühendislik kategorileriyle ilişkilidir. 

Bu basit alarm yapımı sayesinde elektronik ve ahşap materyaller kullanarak devre 
kurulumunu öğrenebilir, pratik kapı alarmı tasarlayabilirsiniz. Basit kapı alarmı nasıl 
yapılır demeyin! STEM etkinlikleri arasında en çok sevilenlerden biri olan Kapı Alarm ile 
kendi alarmını kendin yap konseptini ev içerisinde rahatlıkla uygulayabilirsiniz. 
Ebeveynlere çocukları ile birlikte geçirecekleri oyun saatinde hem eğlenme hem de 
öğrenme vakitleri vaat ediyoruz. 

Kapı Zili Devresi İle Elektronik Temeller Atın! 
Elektronik devre eğitim seti sayesinde lehim gerektirmeden yapı ve devre oluşturabilir, 
uçlardaki vidaları sıkarak alarm devresi yapımı işlemini sonlandırabilirsiniz. Günümüzde 
küçük kapı alarmı ve kapı zili devresi gibi hayatımızın pek çok alanında ihtiyacını 
hissettiğimiz elektrik devresi seti örneği olan Kapı Alarm oyuncağını çocuğunuzun STEM 
eğitimini desteklemek için gönül rahatlığıyla edinebilirsiniz. 

Bilim ve teknoloji temelli öğretilen STEM, pek çok ülkede başarıyla uygulandığı gibi 
ülkemizde de son yıllarda değer kazanıyor. Sadece okulda verilen eğitimle bir noktaya 
kadar bilimle barışan çocuklar, basit elektrik devresi fiyatı uygun olduğu için ebeveynleri 
tarafından STEM oyuncakları ile destekleniyor ve ev içerisinde kendisine yarattığı alan 
içerisinde bilimsel deneyler gerçekleştiriyor. 

Yazının en başında bahsettiğimiz kategoriler arasından çocuğunuzun ilgi alanına göre 
oyuncaklar seçebilir, Elektrik ve Devre alanında kendini geliştirmek isteyen çocuğunuzu 
elektrik devresi deney seti ile besleyebilirsiniz. Sonucunda ev içerisinde farklı devreler 
görmeye hazır olun! Artık kapı ziline kadar pek çok devre örneği çocuğunuzun elinden 
çıkacak elektrik devre seti ile monte edilecek ve günlük hayatınızda dahi işinize 
yarayabilecek çıktılar sağlayacak. 
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